Clasificación del gasto: Funcionamiento|X Inversión

OBJETO DEL GASTO:

2.2.10. Dotación

Suministrar bonos y/o vales canjeables de vestido de labor y calzado para empleados del
Consejo Profesional de Administración de Empresas.

Valor de la solicitud: Siete millones doscientos noventa y dos mil setecientos ochenta pesos
M/Cte. ($ 7.292.780) (Incluido el IVA)

Solicitante; Ordenadordel Gasto

iván Darío Manrique Gualdrón Olga Lucia Montes Gordillo

Coordinador Administrativo Directora Ejecutiva

8 JUNTOS LOGRAMOS MÁS

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

CDP No. 194

CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

[...]

Que dentro del presupuesto general de la entidad del presente periodo fiscal existe
disponibilidad presupuestal libre de afectación para el siguiente compromiso, en

Presupuesto de gastos de Funcionamiento

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
2. GASTOS DE PERSONAL
2.2.10. Dotación

Valor: Siete millones doscientos noventa y dos mil setecientos ochenta pesos M/Cte. ($
7.292.780) MICTE.

Objeto del gasto: Suministrar bonos y/o vales canjeables de vestido de labor y calzado
para empleados del Consejo Profesional de Administración de Empresas.

ARIO MANRIQU ALDRON
Coordinador Administrativo